
新北市汐止區公所

歲入累計表
中華民國111年1月1日至111年2月28日

頁數：第1頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

800,000 13,609

- 83,457

800,000 13,609

- 83,457

800,000 13,609

- 83,457

7,821,000 1,944,081

- 2,610,405

150,000 2,400

- 7,600

150,000 2,400

- 7,600

7,671,000 1,941,681

- 2,602,805

7,671,000 1,941,681

- 2,602,805

1,964,000 728,702

- 1,874,009

1,674,000 728,702

- 1,795,010

50,000 -

- -

1,624,000 728,702

- 1,795,010

290,000 -

- 78,999

290,000 -

- 78,999

2,053,000 855

- 68,713

2,053,000 855

- 68,713

- 817

- 2,890

2,053,000 38

- 65,823

執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)
應  收  數

(3)

執　　 行　　 數

04 ˉ04020000000

ˉ罰款及賠償收入

800,000 - - 83,457

03 ˉˉ04029110300

ˉˉ賠償收入

800,000 - - 83,457

01 ˉˉˉ04029110301

ˉˉˉ一般賠償收入

800,000 - - 83,457

05 ˉ05020000000

ˉ規費收入

7,821,000 2,396,000 - 214,405

01 ˉˉ05029110100

ˉˉ行政規費收入

150,000 12,000 - -4,400

05 ˉˉˉ05029110105

ˉˉˉ許可費

150,000 12,000 - -4,400

03 ˉˉ05029110300

ˉˉ使用規費收入

7,671,000 2,384,000 - 218,805

06 ˉˉˉ05029110306

ˉˉˉ場地設施使用費

7,671,000 2,384,000 - 218,805

07 ˉ07020000000

ˉ財產收入

1,964,000 1,364,000 - 510,009

01 ˉˉ07029110100

ˉˉ財產孳息

1,674,000 1,324,000 - 471,010

01 ˉˉˉ07029110101

ˉˉˉ利息收入

50,000 - - -

03 ˉˉˉ07029110103

ˉˉˉ租金收入

1,624,000 1,324,000 - 471,010

05 ˉˉ07029110500

ˉˉ廢舊物資售價

290,000 40,000 - 38,999

01 ˉˉˉ07029110501

ˉˉˉ廢舊物資售價

290,000 40,000 - 38,999

12 ˉ12020000000

ˉ其他收入

2,053,000 2,000 - 66,713

02 ˉˉ12029110200

ˉˉ雜項收入

2,053,000 2,000 - 66,713

01 ˉˉˉ12029110201

ˉˉˉ收回以前年度歲出

- - - 2,890

10 ˉˉˉ12029110210

ˉˉˉ其他雜項收入

2,053,000 2,000 - 63,823

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arf50　列印日期：111/3/3



新北市汐止區公所

歲入累計表
中華民國111年1月1日至111年2月28日

頁數：第2頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)
應  收  數

(3)

執　　 行　　 數

12,638,000 2,687,247

- 4,636,584

12,638,000 2,687,247

- 4,636,584

12,638,000 3,762,000

經常門合計 12,638,000

- 874,584

3,762,000 - 874,584

總計

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arf50　列印日期：111/3/3


